
EXTRATO DO CONTRATO N° 263/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE CONTRATO Nº
263/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 107/2020, TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020, OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS RELATIVAS À REFORMA DAS
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) DE SÃO GOTARDO CONFORME RESOLUÇÃO Nº 7097 (SES) DE
08/05/2020, EM ATENDIMENTO A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE”. EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA: MR CIVIL E METALICA EIRELI. PRAZO DE
EXECUÇÃO: 03 MESES A CONTAR DA ORDEM DE SERVIÇOS. VIGÊNCIA CONTRATUAL: 10/09/2020 A
09/02/2021. VALOR GLOBAL: R$ 199.813,24 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E TREZE
REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS). ASSINTANTES: PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. LEANDRA
DE FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. MARCIO JOSE RIBEIRO JUNIOR-
REPRESETANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 11/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

